Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento" rz;---:-::--::-:------_
Estado de São Paulo Câmara Munioipai de Votorantim.

Visto

Z 3 N0lJ'
Bruno Martins de Atmolda

Presidente

Ofício n" 878/18 CM

Votorantim, 22 de Novembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 770/18, datado em 30 de outubro

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 312/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentado durante a 37a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 30 de outubro de 2018, em atenção à propositura citada,

informamos:

a)

b)

No local há área pública e área particular;

Quanto aos item "b" "c" e "f' a obra terá início no, ,

começo de dezembro;

e) As obras foram paralisadas provisoriamente, pois os

funcionários da Secretaria competente foram impedidos por um morador que causou

transtornos e chamou a polícia;

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE A
DD. Presidente da Câmar

j) Sim;

k)

\

\

IDA\
unicipal dê Voto

/
\- ()\

r/ )

'f\--_i

/,,~UA

/,
I
\

\
\

\

),
~

I[
RUA

---- <,--~--- -------

ANÉZIA

CF

CF

~rn\ \ \ \\I 61 I I ~
~ RUA JOSÉirl I I Etr,T I I I I I I I I ,

r: